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Приложение 4

к приказу Федеральной службы по тарифам

от 24 октября 2014 г. № 1831-э

Наименование

организации

ИНН:

КПП:

Примечание:
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13 763,0

0

1 428 164,0

87 014,0

3,41

5,63

5,63

56 841,0

3,29

1 467 540,9

210 400,1

3,47

19,55

0

0,12

5,63

16 410,00

0

0

0,18

19,55

16 813,43

Досрочный ввод в эксплуатацию объекта 

ВЛ-35 кВ ПС Томмот - ПС Н.Якокитская 

в связи с необходимостью 

технологического присоединения 

заявителя.

19,55

0

70 255,5

3,29

Досрочный ввод по мероприятию 

«Реконструкция РС 6/0.4 кВ ф. Алдан-3 

от ПС№ 5 Алдан» в связи с 

перевыполнением подрядчиком 

календарного плана работ.

123 331,2

план факт
Примечание *

Досрочный ввод в эксплуатацию объекта 

ВЛ-35 кВ ПС Томмот - ПС Н.Якокитская 

в связи с необходимостью 

технологического присоединения 

заявителя.

0

тыс. руб. 87 014,0 210 400,1

МВА 3,41 3,47

тыс. руб. 5 069,9 5 069,9

МВА 1,88 1,88

км 0 0

_____*_При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в столбце <Примечание>

указываются причины их возникновения.

Форма раскрытия информации о движении активов, включающий балансовую

стоимость активов на начало года, балансовую стоимость активов на конец года,

а также информацию о выбытии активов в течение года, о вводе активов в течение

и приобретения нового оборудования

4 тыс. руб. 1 510 108,1 1 672 871,1

Филиал АО "ДРСК" "ЮЯЭС"

Остаточная балансовая стоимость активов на начало года 

долгосрочного периода регулирования

года, в том числе за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства

2801108200

140202001

№

п/п
Показатель Ед. изм.

Год

Остаточная балансовая стоимость активов на конец года 

долгосрочного периода регулирования

Ввод активов (основных средств), всего

Прочее, в том числе приобретение нового оборудования

Выбытие активов (основных средств)

Увеличение стоимости активов (основных средств) за счет 

переоценки

Ввод активов (основных средств) за год

в том числе модернизация и реконструкция

в том числе новое строительство


